事業（ 共催 ・ 後援 ）申請書
※ どちらかを○で囲ってください。

【公益財団法人笠岡市文化・スポーツ振興財団用】

下記のとおり事業を行いますので，貴財団の 共催 ・ 後援 を申請します。

令和 年 月 日

公益財団法人笠岡市文化・スポーツ振興財団 殿

記

※ 事業の詳細がわかる資料を添付してください。（開催要項等）

【参考】
共催：事業の実施に当たり，企画又は運営に参加し，その事業を推進すること
後援：事業の趣旨に賛同し，その事業を支援すること

申請団体名

代表者住所

代表者氏名 印

１．事 業 の 名 称

２．日 時
令和 年 月 日（ ）

３．会 場

４．参 加 者 数 名

５．事 業 の 内 容

６．共催または後援の

具体的な内容

ア 名義のみ

イ その他